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COMUNICADOS VARIOS

De: Jenny Maria Canales (jcanales@sefin.gob.hn)
Enviado: miércoles, 03 de febrero de 2016 06:18:52 p.m.
Para: cruz_gerardo78@yahoo.com (cruz_gerardo78@yahoo.com); freud lanza

(jlanzaO4(@hotmail.com); wfuentes (wilfue@gmail.com); Ana Paola Garcia Santos
(anapgarcias@hotmail.es); Erik Fernando Flores (erickfernandoflores@gmail.com);
Roberto Melendez (rmelendez@mcahonduras.hn) (rmelendez@mcahonduras.hn);
aflores@mcahonduras.hn (aflores@mcahonduras.hn); Aaron Inestroza
(ainestroza@mcahonduras.hn) (ainestroza@mcahonduras.hn); Mery Reyes
(mreyes@mcahonduras.hn) (mreyes@mcahonduras.hn); Lily Mantilla
(lilymantilla21@yahoo.com) (lilymantilla2 1 @yahoo.com); malmendarez(@ahac.gob.hn
(malmendarez@ahac.gob.hn); Isaac Ordofiez Castellon (icastellon@ahac.gob.hn)
(icastellon@ahac.gob.hn); Danery Aracely Turcios Salinas
(ALTARCIELO18@YAHOO.COM); Sindy Velasquez (sjvelasquezl @hotmail.com);
Gabriel Ordofez Rodezno (gabriel ordonez@hotmail.com); Alejandra Alvarado
(aleal 77mx@hotmail.com); 'Miguel Duron

(mduron2012@gmail.com)' (mduron2012@gmail.com); Vilma Isabel Rivera Joya
(vrivera@sefin.gob.hn)

Buenas tardes estimados:

En atencidn a las instrucciones recibidas de nuestras autoridades superiores, les informo:

La evaluaciéon de los meses de enero a marzo se hara de forma acumulada en el mes de abril, para ello se ha
colocado un aviso en el Portal de SEFIN y SIAFI.

A partir de ayer 2 de febrero de 2016, se habilitaron los perfiles para que las instituciones puedan cargar
modificaciones presupuestarias.

Sin otro particular, quedo atenta a cualquier consulta al respecto.

Bendiciones,
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Vi b SECRETARIA DE FINANZAS

Jenny Maria Canales A.

Analista Presupuestario

Direccion General de Presupuesto
Secretaria de Finanzas

Barri6 el Jazmin, Tegucigalpa, Honduras
Apartado Postal 3510

Tel. (504) 2222-0970 y 2222-7443

E-mail: jecanales@sefin.gob.hn Web:

www.sefin.gob.hn

NOTIFICACION DE CONFIDENCIALIDAD

La informacidén aqui transmitida sdélo es enviada para la persona o entidad a que se dirige y puede contener

material confidencial y/o privilegiado. Esta prohibida cualquier revisién, retransmisién, diseminacién u
otro uso, o la toma de cualquier accidén con base en esta informacidn por personas o entidades que no sea el

destinatario a quien va dirigida. Si usted recibid este mensaje por error, por favor avise al remitente y
anule el material adjunto de cualquier computadora. Cualquier opinidén expresada en este mensaje proviene

del remitente, excepto cuando el mensaje establezca lo contrario y el remitente este autorizado para

establecer que dichas opiniones provienen de SEFIN.
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Disclaimer:

The information transmitted is intended only for the person or entity to which it is addressed and may
contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of,
or partaking of any action in reliance upon, this information by persons or entities other than the

intended recipient is prohibited. If you received this in error, please contact the sender and delete the

material from any computer.
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